



Bilaga 2, starta en kårförening

Rutiner för godkännande av stadgeändringar hos kårförening

Kårföreningen skall ha en av kårstyrelsen godkänd stadga. Detta medför att varje gång en ändring i stadgan görs skall denna godkännas av kårstyrelsen, den skall dessutom klubbas på två stycken på varandra följande årsmöten hos föreningen. För att detta skall vara hanterligt för kårstyrelsen är det viktigt att följande rutin följs:

1. Stadgeändringen klubbas av föreningsmötet.
2. När ändringen är godkänd skickas motionen eller propositionen med eventuella ändringsyrkanden till kårstyrelsen. Stadgan skall vara försedd med det datum då den senast ändrades och vara i pdf-format.
3. Kårstyrelsen godkänner och meddelar sitt beslut genom att sända ett protokoll där detta tydligt framgår.
4. Föreningen genomför förändringen i sin stadga och sänder ett exemplar av den uppdaterade stadgan till kårstyrelsen.



Kapitel 17

KÅRFÖRENINGAR

Kårföreningar	17:1	Kårföreningsstatus beslutas av kårstyrelsen. Kårförening förtecknas i reglemente.
Rättigheter	17:2	Kårförening har rätt att associera sig med Chalmers Studentkårs namn och emblem.
Skyldigheter	17:3	Kårförening är skyldig att värna om Chalmers Studentkårs goda namn och rykte. Kårförening är skyldig att följa kårens stadga, reglemente, policys samt av kåren fattade beslut. Kårförening åligger även att handha sin ekonomi på ett ansvarsfullt sätt.
Stadga	17:4	Föreningen skall ha en av kårstyrelsen godkänd stadga, som inte får strida mot bestämmelser i denna kårens stadga eller reglemente. Förenings stadga skall vila på en demokratisk grund. Förenings stadga skall innehålla bestämmelser om: <ul style="list-style-type: none">• ändamål• medlemskap• ekonomi• organisation• upplösning Större delen av föreningens medlemmar skall vara medlemmar i kåren.
Registrering	17:5	Kårförening skall vara registrerad hos skattemyndighet och inneha eget organisationsnummer.
Granskning av verksamhet	17:6	Förenings ekonomi skall granskas av egna revisorer. Förenings verksamhet granskas av kårens lekmannarevisorer.
Upphävande av kårföreningsstatus	17:7	Föreningen kan frångå sin kårföreningsstatus om: <ul style="list-style-type: none">• de åligganden som beskrivs i denna stadga ej uppfylls.• föreningen bedriver verksamhet som är skadlig för kåren.• handlingar för föregående verksamhetsår ej är tillgängliga för granskning senast den 15:e september.• verksamhet inte längre bedrivs. Beslut om upphävande av kårföreningsstatus fattas av kårstyrelsen. Sådant beslut skall sedan fastställas av fullmäktige. Föreningen skall beredas möjlighet att yttra sig innan kårstyrelsen beslutar om upphävande av kårföreningsstatus.



CHALMERS
STUDENTKÅR

INSTRUKTIONER
2013-02-19
Kårstyrelsen